
ZAPISNIK  5.PLIVAČKI MARATON FAŽANA, 19.06.2021. 

- Regionalno prvenstvo Regije sjever 

- 2. CRO CUP utrka 

 

 

 

 

Organizator:  Hrvatski savez daljinskog plivanja 

Priređivač:   KDPSR ''POREČ'' 

Duljina staze:  3.000 m 

Temperatura vode: 23°C 

Mjerenje vremena i 
obrada rezultata:  Stotinka timing 
 

 

Delegat HSDP:   Josip Punek 

Vrhovni sudac:  Dragan Brenko 

Liječnik:   Giuliana Nicolazzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fažana, 19.06.2021. 



 

, 

Regionalno prvenstvo Regije sjever u daljinskom plivanju – 3000 m 
Fažana, 19.06.2021. 
 
 
Poredak – žene 
 

1. Leona Coha    KDPSR ''POREČ'' 00:36:22 
2. Paula Lončarević KDPSR ''POREČ'' 00:36:30 
3. Tara Svedrović HAKDP ,,MLADOST'' 00:38:45 
4. Maša Miljanić  HAKDP ''MLADOST'' 00:38:46 
5. Lucija Aralica  HAKDP ''MLADOST'' 00:40:52 
6. Ana Bobanović KDP ''PRIMORJE'' 00:43:31 
7. Melisa Jahić  KDPSR ''POREČ'' 00:53:01 
8. Blanka Kvaranta KDPSR ''POREČ'' 00:56:19 
9. Nikolina Kuvačić  KDPSR ''POREČ'' 01:02:31 
10. Nives Šimić  KDPSR ''POREČ'' 01:02:42 
11. Zrinka Srkoč  KDP ''POSEJDON'' 01:04:18 
12. Karin Bolković  KDPSR ''POREČ'' 01:10:28 

 
Poredak – muškarci 
 

1. Mauro Bobanović KDP ''PRIMORJE'' 00:36:41  
2. Edi Hadžić  KDPSR ''POREČ'' 00:36:42 
3. Damian Gardašanić KDP ''PRIMORJE'' 00:36:43 
4. Niko Balenta  KDPSR ''POREČ'' 00:36:44 
5. Dalen Jahić  KDPSR ''POREČ'' 00:38:24 
6. Siniša Staničić  HAKDP ''MLADOST'' 00:39:18 
7. Neven Marinac HAKDP ''MLADOST'' 00:39:22 
8. Ivan Cetina  KDPSR ''POREČ'' 00:39:28 
9. Goran Popović HAKDP ''MLADOST'' 00:39:32 
10. Fabian Gardašanić KDP ''PRIMORJE'' 00:39:47 
11. Nikša Stanojević KDP ''PRIMORJE'' 00:41:02 
12. Roko Krelja  KDPSR ''PREČ''  00:41:10 
13. Miro Miljanić  HAKDP ''MLADOST'' 00:41:20 
14. Petar Catela  KDPSR ''POREČ'' 00:41:29 
15. Marko Jardas  KDP ''PRIMORJE'' 00:42:08 
16. Mato Smrdelj  KDP ''POSEJDON'' 00:45:56 
17. Noel Smailbašić KDPSR ''POREČ'' 00:47:27 
18. Boris Korbar  KDP ''B.GAUŠ''  00:48:42 
19. Pero Gvozdenica HAKDP ''MLADOST'' 00:50:47 
20. Dinko Srkoč  KDP ''POSEJDON'' 00:51:08 
21. Karlo Krčelić  KDPSR ''POREČ'' 00:55:45 
22. Marijan Matuzović KDPSR ''POREČ'' 01:00:49 
23. Željko Sušek  KDPSR ''POREČ'' 01:01:20 



24. Tihomir Mikinac LICENCA HSDP  01:02:13 
25. Longino Sošić  KDPSR ''POREČ'' 01:04:18 
26. Danijel Popović KDPSR ''POREČ'' 01:06:42 

 

 Plivački maraton FAŽANA 2021  

 
  

Apsolutni poredak - muškarci 

   

   

1 Grgo Mujan KDP “SPLIT” Split 35:20:00 

  

2 Roko Krpina KDP "DONAT" Zadar 35:28:00 

  

3 Mauro Bobanović KDP “PRIMORJE” Rijeka 36:41:00 

  

4 Edi Hadžić KDPSR “POREČ” Poreč 36:42:00 

 

5 Damian Gardašanić KDP “PRIMORJE” Rijeka 36:43:00 

 

6 Niko Balenta KDPSR “POREČ” Poreč 36:44:00 

 

7 Aljoša Pribac KDPSR “POREČ” Poreč 38:23:00 

 

8 Dalen Jahić KDPSR “POREČ” Poreč 38:24:00 

 

9 Siniša Staničić HAKDP ''MLADOST'' Zagreb 39:18:00 

 

10 Neven Marinac HAKDP “MLADOST” Zagreb 39:22:00 

 



11 Ivan Cetina KDPSR “POREČ” Poreč 39:28:00 

 

12 Goran Popović HAKDP “MLADOST” Zagreb 39:32:00 

 

13 Fabian Gardašanić KDP “PRIMORJE” Rijeka 39:47:00 

 

14 Marin Krešimir Kukoč KDP “SPLIT” Split 40:15:00 

 

15 Dražen Adžić KDP "DONAT" Zadar 40:18:00 

 

16 Mark Miota PK ARENA 40:53:00 

 

17 Nikša Stanojević KDP “PRIMORJE” Rijeka 41:02:00 

 

18 Roko Krelja KDPSR “POREČ” Poreč 41:10:00 

 

19 Miro Miljanić HAKDP “MLADOST” Zagreb 41:20:00 

 

20 Maj Pribac KDPSR “POREČ” Poreč 41:25:00 

 

21 Petar Catela KDPSR “POREČ” Poreč 41:29:00 

 

22 Miran Hrđok KDP "DONAT" Zadar 41:34:00 

 

23 Robert Povšić KDPSR “POREČ” Poreč 41:56:00 

 



24 Piero Vallon KDP “SPLIT” Split 42:00:00 

 

25 Marko Jardas KDP “PRIMORJE” Rijeka 42:08:00 

 

26 Niko Vlatković KDP "DONAT" Zadar 44:14:00 

 

27 Mato Smrdelj KDP ''POSEJDON'' Zagreb 45:56:00 

 

28 Noel Smailbašić KDPSR ''POREČ'' Poreč 47:27:00 

 

29 Boris Korbar KDP ,,Berislav Gauš'' Zagreb 48:42:00 

 

30 Antonio Žgomba PK ARENA 50:08:00 

 

31 Josip Štangl PK ARENA 50:09:00 

 

32 Miha Lučovnik   50:33:00 

 

33 Pero Gvozdenica HAKDP “MLADOST” Zagreb 50:47:00 

 

34 Dinko Srkoč KDP “POSEJDON” Zagreb 51:08:00 

 

35 Mate Jureško KDP "DONAT" Zadar 51:22:00 

 

36 Matija Sorić KDP "DONAT" Zadar 51:22:00 

 

37 
Jakša Obradović   53:29:00 



 

38 Joško Pulić ŠU “OMIŠ-PM” Omiš 55:22:00 

 

39 Davor Drašćić   55:36:00 

 

40 Karlo Krčelić KDPSR ''POREČ'' Poreč 55:45:00 

 

41 Elvis Brajković   56:19:00 

 

42 Žarko Malić IND 57:19:00 

 

43 Bojan Rak   58:44:00 

 

44 Šime Ralić KDP "DONAT" Zadar 59:33:00 

 

45 Marijan Matuzović KDPSR “POREČ” Poreč 1:00:49 

 

46 Željko Sušek KDPSR “POREČ” Poreč 1:01:20 

 

47 Tihomir Mikinac LICENCA HSDP 1:02:13 

 

48 Đivo Ban ŠU “OMIŠ-PM” Omiš 1:02:45 

 

49 Igor Marjanović   1:03:06 

 

50 Longino Sošić KDPSR “POREČ” Poreč 1:04:18 

 



51 Danijel Popović KDPSR “POREČ” Poreč 1:06:42 

 
 

 Plivački maraton FAŽANA 2021  

   Apsolutni poredak - žene 

    

    

1 Leona Coha KDPSR “POREČ” Poreč 36:22:00 

 

2 Paula Lončarević KDPSR “POREČ” Poreč 36:30:00 

 

3 Antonia Buličić KDP “SPLIT” Split 37:00:00 

 

4 Tara Svedrović 
HAKDP “MLADOST” 

Zagreb 
38:45:00 

 

5 Maša Miljanić 
HAKDP “MLADOST” 

Zagreb 
38:46:00 

 

6 Dina Volarević KDP "DONAT" Zadar 40:06:00 

 

7 Lucija Aralica 
HAKDP “MLADOST” 

Zagreb 
40:52:00 

 

8 Karla Šitić KDP “SPLIT” Split 40:57:00 

 

9 Ana Bobanović KDP “PRIMORJE” Rijeka 43:31:00 

 

10 Rita Herceg KDP "DONAT" Zadar 44:07:00 

 



11 Nina Krpina KDP "DONAT" Zadar 44:38:00 

 

12 Luna Grubišić KDP “SPLIT” Split 44:55:00 

 

13 Tia Batinić KDP "DONAT" Zadar 45:53:00 

 

14 Zara Medanić KDP "DONAT" Zadar 52:10:00 

 

15 Zrna Šijaković KDP "DONAT" Zadar 52:11:00 

 

16 Melisa Jahić KDPSR “POREČ” Poreč 53:01:00 

 

17 Blanka Kvaranta KDPSR “POREČ” Poreč 56:19:00 

 

18 Nikolina Kuvačić KDPSR “POREČ” Poreč 1:02:31 

 

19 Nives Šimić KDPSR “POREČ” Poreč 1:02:42 

 

20 Zrinka Srkoč KDP “POSEJDON” Zagreb 1:04:18 

 

21 Irena Brajković   1:09:01 

 

22 Karin Bolković KDPSR “POREČ” Poreč 1:10:28 

 
 

 

 



 Plivački maraton FAŽANA 2021  

 
  

Apsolutni poredak - muškarci CRO CUP 

   

   

1 Grgo Mujan KDP “SPLIT” Split 35:20:00 

  

2 Roko Krpina KDP "DONAT" Zadar 35:28:00 

  

3 Mauro Bobanović KDP “PRIMORJE” Rijeka 36:41:00 

  

4 Edi Hadžić KDPSR “POREČ” Poreč 36:42:00 

 

5 Damian Gardašanić KDP “PRIMORJE” Rijeka 36:43:00 

 

6 Niko Balenta KDPSR “POREČ” Poreč 36:44:00 

 

7 Aljoša Pribac KDPSR “POREČ” Poreč 38:23:00 

 

8 Dalen Jahić KDPSR “POREČ” Poreč 38:24:00 

 

9 Siniša Staničić HAKDP ''MLADOST'' Zagreb 39:18:00 

 

10 Neven Marinac HAKDP “MLADOST” Zagreb 39:22:00 

 

11 Ivan Cetina KDPSR “POREČ” Poreč 39:28:00 

 



12 Goran Popović HAKDP “MLADOST” Zagreb 39:32:00 

 

13 Fabian Gardašanić KDP “PRIMORJE” Rijeka 39:47:00 

 

14 Marin Krešimir Kukoč KDP “SPLIT” Split 40:15:00 

 

15 Dražen Adžić KDP "DONAT" Zadar 40:18:00 

 

16 Nikša Stanojević KDP “PRIMORJE” Rijeka 41:02:00 

 

17 Roko Krelja KDPSR “POREČ” Poreč 41:10:00 

 

18 Miro Miljanić HAKDP “MLADOST” Zagreb 41:20:00 

 

19 Maj Pribac KDPSR “POREČ” Poreč 41:25:00 

 

20 Petar Catela KDPSR “POREČ” Poreč 41:29:00 

 

21 Miran Hrđok KDP "DONAT" Zadar 41:34:00 

 

22 Robert Povšić KDPSR “POREČ” Poreč 41:56:00 

 

23 Piero Vallon KDP “SPLIT” Split 42:00:00 

 

24 Marko Jardas KDP “PRIMORJE” Rijeka 42:08:00 

 



25 Niko Vlatković KDP "DONAT" Zadar 44:14:00 

 

26 Mato Smrdelj KDP ''POSEJDON'' Zagreb 45:56:00 

 

27 Noel Smailbašić KDPSR ''POREČ'' Poreč 47:27:00 

 

28 Boris Korbar KDP ,,Berislav Gauš'' Zagreb 48:42:00 

 

29 Pero Gvozdenica HAKDP “MLADOST” Zagreb 50:47:00 

 

30 Dinko Srkoč KDP “POSEJDON” Zagreb 51:08:00 

 

31 Mate Jureško KDP "DONAT" Zadar 51:22:00 

 

32 Matija Sorić KDP "DONAT" Zadar 51:22:00 

 

33 Joško Pulić ŠU “OMIŠ-PM” Omiš 55:22:00 

 

34 Karlo Krčelić KDPSR ''POREČ'' Poreč 55:45:00 

 

35 Šime Ralić KDP "DONAT" Zadar 59:33:00 

 

36 Marijan Matuzović KDPSR “POREČ” Poreč 1:00:49 

 

37 
Željko Sušek KDPSR “POREČ” Poreč 1:01:20 



 

38 Tihomir Mikinac LICENCA HSDP 1:02:13 

 

39 Đivo Ban ŠU “OMIŠ-PM” Omiš 1:02:45 

 

40 Longino Sošić KDPSR “POREČ” Poreč 1:04:18 

 

41 Danijel Popović KDPSR “POREČ” Poreč 1:06:42 

 
 

 

 Plivački maraton FAŽANA 2021  

   Apsolutni poredak - žene CRO CUP 

    

    

1 Leona Coha KDPSR “POREČ” Poreč 36:22:00 

 

2 Paula Lončarević KDPSR “POREČ” Poreč 36:30:00 

 

3 Antonia Buličić KDP “SPLIT” Split 37:00:00 

 

4 Tara Svedrović 
HAKDP “MLADOST” 

Zagreb 
38:45:00 

 

5 Maša Miljanić 
HAKDP “MLADOST” 

Zagreb 
38:46:00 

 

6 Dina Volarević KDP "DONAT" Zadar 40:06:00 

 



7 Lucija Aralica 
HAKDP “MLADOST” 

Zagreb 
40:52:00 

 

8 Karla Šitić KDP “SPLIT” Split 40:57:00 

 

9 Ana Bobanović KDP “PRIMORJE” Rijeka 43:31:00 

 

10 Rita Herceg KDP "DONAT" Zadar 44:07:00 

 

11 Nina Krpina KDP "DONAT" Zadar 44:38:00 

 

12 Luna Grubišić KDP “SPLIT” Split 44:55:00 

 

13 Tia Batinić KDP "DONAT" Zadar 45:53:00 

 

14 Zara Medanić KDP "DONAT" Zadar 52:10:00 

 

15 Zrna Šijaković KDP "DONAT" Zadar 52:11:00 

 

16 Melisa Jahić KDPSR “POREČ” Poreč 53:01:00 

 

17 Blanka Kvaranta KDPSR “POREČ” Poreč 56:19:00 

 

18 
Nikolina Kuvačić KDPSR “POREČ” Poreč 1:02:31 

 

 

 

 



Plivački maraton FAŽANA 
2021   

 Poredak po kategorijama CRO CUP   
    

M15     

1 Roko Krpina KDP "DONAT" Zadar 35:28:00 

 

2 Ivan Cetina KDPSR “POREČ” Poreč 39:28:00 
 

 

3 Fabian Gardašanić KDP “PRIMORJE” Rijeka 39:47:00 
 

 

4 Marin Krešimir Kukoč KDP “SPLIT” Split 40:15:00 
 

 

5 Roko Krelja KDPSR “POREČ” Poreč 41:10:00 
 

 

6 Maj Pribac KDPSR “POREČ” Poreč 41:25:00 
 

 

7 Petar Catela KDPSR “POREČ” Poreč 41:29:00 
 

 

8 Marko Jardas KDP “PRIMORJE” Rijeka 42:08:00 
 

 

9 Noel Smailbašić KDPSR ''POREČ'' Poreč 47:27:00 
 

 

10 Karlo Krčelić KDPSR ''POREČ'' Poreč 55:45:00 
 

 

    
 

 
 
    

 



M16 

1 Mauro Bobanović KDP “PRIMORJE” Rijeka 36:41:00 
 

 

2 Edi Hadžić KDPSR “POREČ” Poreč 36:42:00 
 

 

3 Damian Gardašanić KDP “PRIMORJE” Rijeka 36:43:00 
 

 

4 Niko Balenta KDPSR “POREČ” Poreč 36:44:00 
 

 

5 Dalen Jahić KDPSR “POREČ” Poreč 38:24:00 
 

 

7 Nikša Stanojević KDP “PRIMORJE” Rijeka 41:02:00 
 

 

    
 

M20     
 

1 Grgo Mujan KDP “SPLIT” Split 35:20:00 
 

 

3 Matija Sorić KDP "DONAT" Zadar 51:22:00 
 

 

    
 

M30     
 

1 Neven Marinac HAKDP “MLADOST” Zagreb 39:22:00 
 

 

2 Miran Hrđok KDP "DONAT" Zadar 41:34:00 
 

 

3 Niko Vlatković KDP "DONAT" Zadar 44:14:00 
 

 



4 Mate Jureško KDP "DONAT" Zadar 51:22:00 
 

 

6 Šime Ralić KDP "DONAT" Zadar 59:33:00 
 

 

    
 

M40     
 

1 Aljoša Pribac KDPSR “POREČ” Poreč 38:23:00 
 

 

2 Miro Miljanić HAKDP “MLADOST” Zagreb 41:20:00 
 

 

3 Robert Povšić KDPSR “POREČ” Poreč 41:56:00 
 

 

4 Mato Smrdelj KDP ''POSEJDON'' Zagreb 45:56:00 
 

 

6 Pero Gvozdenica HAKDP “MLADOST” Zagreb 50:47:00 
 

 

7 Dinko Srkoč KDP “POSEJDON” Zagreb 51:08:00 
 

 

8 Joško Pulić ŠU “OMIŠ-PM” Omiš 55:22:00 
 

 

10 Đivo Ban ŠU “OMIŠ-PM” Omiš 1:02:45 
 

 

12 Danijel Popović KDPSR “POREČ” Poreč 1:06:42 
 

 

    
 

 
 
 
    

 



M50 

1 Siniša Staničić HAKDP ''MLADOST'' Zagreb 39:18:00 
 

 

2 Dražen Adžić KDP "DONAT" Zadar 40:18:00 
 

 

3 Piero Vallon KDP “SPLIT” Split 42:00:00 
 

 

5 Marijan Matuzović KDPSR “POREČ” Poreč 1:00:49 
 

 

6 Tihomir Mikinac LICENCA HSDP 1:02:13 
 

 

    
 

M60+    
 

1 Goran Popović HAKDP “MLADOST” Zagreb 39:32:00 
 

 

2 Boris Korbar KDP ,,Berislav Gauš'' Zagreb 48:42:00 
 

 

5 Željko Sušek KDPSR “POREČ” Poreč 1:01:20 
 

 

6 Longino Sošić KDPSR “POREČ” Poreč 1:04:18 
 

 
 

 

 

 

   
 
    



Ž15 

1 Tara Svedrović HAKDP “MLADOST” Zagreb 38:45:00 

 

2 Maša Miljanić HAKDP “MLADOST” Zagreb 38:46:00 
 

 

3 Dina Volarević KDP "DONAT" Zadar 40:06:00 
 

 

4 Ana Bobanović KDP “PRIMORJE” Rijeka 43:31:00 
 

 

5 Rita Herceg KDP "DONAT" Zadar 44:07:00 
 

 

6 Nina Krpina KDP "DONAT" Zadar 44:38:00 
 

 

7 Luna Grubišić KDP “SPLIT” Split 44:55:00 
 

 

8 Tia Batinić KDP "DONAT" Zadar 45:53:00 
 

 

9 Zara Medanić KDP "DONAT" Zadar 52:10:00 
 

 

10 Zrna Šijaković KDP "DONAT" Zadar 52:11:00 
 

 

11 Melisa Jahić KDPSR “POREČ” Poreč 53:01:00 
 

 

    
 

Ž16    
 

1 Leona Coha KDPSR “POREČ” Poreč 36:22:00 
 

 



2 Paula Lončarević KDPSR “POREČ” Poreč 36:30:00 
 

 

    
 

Ž20     
 

1 Antonia Buličić KDP “SPLIT” Split 37:00:00 
 

 

2 Lucija Aralica HAKDP “MLADOST” Zagreb 40:52:00 
 

 

3 Karla Šitić KDP “SPLIT” Split 40:57:00 
 

 

4 Blanka Kvaranta KDPSR “POREČ” Poreč 56:19:00 
 

 

    
 

Ž30     
 

1 Nives Šimić KDPSR “POREČ” Poreč 1:02:42 
 

 

    
 

Ž40     
 

1 Nikolina Kuvačić KDPSR “POREČ” Poreč 1:02:31 
 

 

2 Zrinka Srkoč KDP “POSEJDON” Zagreb 1:04:18 
 

 

4 Karin Bolković KDPSR “POREČ” Poreč 1:10:28  

 

 

 

 



 

 

 


